
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
04.06.2019                  м. Запоріжжя                                  № 303 

 
 
Про внесення змін до розпорядження 
голови    облдержадміністрації    від  
17.05.2018  № 255 «Про затвердження  
складу  колегії  Запорізької  обласної  
державної  адміністрації» (зі змінами) 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 
17.05.2018 № 255 «Про затвердження складу колегії Запорізької обласної 
державної адміністрації» (зі змінами):  

 
вивести зі складу колегії Запорізької обласної державної адміністрації  

(далі – склад колегії) Тиховода А.М.;  
ввести до складу колегії Курмана Сергія Івановича, генерального 

директора ТОВ «Агро-Вільне», членом колегії (за згодою); Савченко Юлію 
Анатоліївну,  начальника відділу підготовки аналітичних, інформаційних 
матеріалів апарату облдержадміністрації, членом колегії. 

 
 
 

Голова                           К. БРИЛЬ 
 
 


